
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 
Editais 2 ............................................................................................... 

Quinta-feira, 02 de fevereiro de 2023                                                  Ano VIII | Edição nº 1355A                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Quinta-feira, 02 de fevereiro de 2023 Ano VIII | Edição nº 1355A Página 2 de 2

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 4.781 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA  FERREIRA,

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

CONSIDERANDO,  a  estrita  obediência  à  ordem  de
classificação do concurso público Edital nº01/2022;

RESOLVE:
Art.  1º-  FICA  NOMEADA  a  Sra.  ALESSANDRA

APARECIDA  DA  SILVA  BASILIO,  portadora  do  RG  nº
29.439.778-4,  inscrita  no  CPF  n.º  289.660.058-29,  para
exercer, a partir de 01 de fevereiro de 2.023, o emprego
público de SERVENTE,  “Referência 2”, considerando sua
classificação  em  1º  lugar  no  Concurso  Público-Edital  nº
01/2022 da Prefeitura Municipal de Getulina-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação..-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-..-.-.-.-.-.
Prefeitura Municipal de Getulina, 01 de fevereiro de 2.023

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Getulina, em data supra.

ANA LIGIA IWAKAMI
Chefe de Gabinete

...........................................................................................................

Editais
Editais

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA 001/2023
HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES
Atendendo  ao  previsto  no  item  2.1  “DISPOSIÇÕES

PRELIMINARES”,  do  Edital  de  Chamamento  Público
Simplificado  001/2023,  em  conformidade  com  o
cronograma previsto (ANEXO II), segue os resultados das
inscrições deferidas e indeferidas abaixo:

Homologação da relação das inscrições
Candidatos inscritos – Orientador Social CPF/MF Status da inscrição

Mariana da Silva Nogueira 444.613.248-26 DEFERIDA

Raphaella Custódio Fagundes 067.085.076-41 DEFERIDA

Jane Raquel Guedes Ramos 180.958.348-90 DEFERIDA

Yasmim Miranda Maia 528.830.898-50 DEFERIDA

Pâmela Tuane Dias Sobrinho Lopes 445.237.158-23 DEFERIDA

Leila Cristina Miranda Marabezzi Não consta na inscrição INDEFERIDA

Raquel Paula Vida 305.865.708-02 INDEFERIDA

Getulina, 01 de fevereiro de 2023.
Comissão de seleção:
Nayla  Maria  Marangão  Miotello  Mantovanini  –

Presidente
Membros:
Denise de Souza Albuquerque
Ana Ligia Gonçalves de Souza Alves Iwakami

Sergio Hauy
Pedro Henrique dos Anjos Scalon
CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA 003/2022

RESULTADO DOS RECURSO, DIVULGAÇÃO DO LOCAL
DA ENTREVISTA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Atendendo  ao  previsto  no  item  2.1  “DISPOSIÇÕES
PRELIMINARES”,  do  Edital  de  Chamamento  Público
Simplificado  003/2022,  em  conformidade  com  o
cronograma previsto (ANEXO III), considerando a AUSÊNCIA
DE RECURSO, vimos por meio deste informar local  para
realização da entrevista:

Data da entrevista :

Local: Departamento Municipal de Desenvolvimento Social e Melhor Idade – Praça
Bernardino de Campos, 156.
Horário facilitador de oficina pintura em tecido: 14:00h
Horário facilitador de oficina corte costura: 15:00h

Getulina, 15 de setembro de 2022
Comissão de seleção:
Nayla  Maria  Marangão  Miotello  Mantovanini  –

Presidente
Membros:
Denise de Souza Albuquerque
Ana Ligia Gonçalves de Souza Alves Iwakami

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Editais


		2023-02-02T16:19:29+0000
	ALESSANDRO PAULO JUNIOR:47588244879 1




